ETERNO IVICA s.r.l.
Via Austria 25/E  |  35127 Padova  |  Italy
T.ITA +39 049 8530101  |  FAX +39 049 8530111
SCHEDA TECNICA
TECHNICAL SHEET
Rev.  |  01.01.2026

[ mm ]
PESO
WEIGHT
[ kg ]
AREA
AREA
[ m2 ]
PANNELLO
PANEL
TESSUTO
E COLORE
FABRIC AND
COLOUR
ANGOLO
ANGLE
450x750 LP722457562 - - - - C Twin tagliato 30 0,7 0,34
450x1200 LP722451262 - - - - C Twin tagliato 30 1,2 0,54
450x1400 LP722451462 - - - - C Twin tagliato 30 1,4 0,63
450x1600 LP722451662 - - - - C Twin tagliato 30 1,6 0,72
450x1800 LP722451862 - - - - C Twin tagliato 30 1,8 0,81
450x2000 LP722452062 - - - - C Twin tagliato 30 2,0 0,90
I dati esposti sono relativi alla produzione attuale e possono essere cambiati e aggiornati
da Eterno Ivica in qualsiasi momento senza preavviso.
ASSORBIMENTO ACUSTICO